
排気量 660ｃｃ 660ｃｃ 660ｃｃ 660ｃｃ 1,500ｃｃ 1,500ｃｃ 1,600ｃｃ 2,000ｃｃ 1,240ｃｃ 1,500ｃｃ 1,500ｃｃ 1,800ｃｃ 2,000ｃｃ 2,700ｃｃ

最大積載量 350kg(250kg) 350kg 450kg(300kg) 350kg(200kg) 650kg(450kg) 1250kg（1050kg）

長さ 339㎝ 339㎝ 339㎝ 339㎝ 439㎝ 424㎝ 440㎝ 469㎝ 384㎝ 440㎝ 405㎝ 454㎝ 468㎝ 484㎝

幅 147㎝ 147㎝ 147㎝ 147㎝ 169㎝ 169㎝ 169㎝ 169㎝ 169㎝ 169㎝ 169㎝ 176㎝ 169㎝ 188㎝

高さ 147㎝ 165㎝ 189㎝ 176㎝ 150㎝ 152㎝ 185㎝ 198㎝ 150㎝ 147㎝ 145㎝ 147㎝ 186㎝ 210㎝

荷室寸法
（長さ／幅／高さ）mm

1910/1385/1240 1940/1410/ 1952/1366/940 1810/1420/935 1900/1500/1365 3000/1545/1335

*上記、記載料金は消費税込み価格です。料金は、予告なく変更する場合もあります。

*1ヵ月当りの走行キロ数は3,000㎞以内とし、超過の場合は別途超過料金をいただきます。

*延長、中途解約の場合は、別途定めます。

*貸し渡し時前払いにて申し受けます。

*車両データは年式やグレードによって異なります。

小型商用車HV
プロボックスHV

22.6km/ℓ

¥73,700

¥71,500

¥70,400

¥69,850

¥69,300

¥68,200

貨物車 乗用車
乗用車
スイフト

ワンボックスワゴン
ハイエースワゴン

¥77,000

¥74,250

¥72,600

¥78,650

¥77,000

¥99,000

¥97,350

¥173,800

¥162,250

¥158,400

コンパクトHV
アクア

¥84,150

¥81,400

¥79,750

20.0km/ℓ 19.8km/ℓ 27.2km/ℓ

¥77,550

¥76,450

¥71,500

¥69,850

¥68,200

¥154,550

¥151,250

¥147,950

¥124,850¥81,400 ¥101,750

¥94,050

¥107,800¥74,800 ¥95,150

30.8km/ℓ 8.8km/ℓ

小型ワンボックスバン
NV200バネット

小型商用車
AD

軽トラック
キャリイトラック

軽ワンボックスバン
エブリイバン

軽ワゴン
ワゴンＲ

¥57,200 ¥60,500 ¥60,500 ¥60,500 ¥64,350 ¥75,350

¥58,850 ¥62,150 ¥62,150 ¥62,150 ¥64,900 ¥76,450

¥80,850

¥59,950 ¥63,250 ¥63,250 ¥63,250 ¥66,000 ¥78,100

軽自動車

タイプ・車種

13.2km/ℓ11.3km/ℓ13.4km/ℓ16.1km/ℓ14.2km/ℓ燃費（WLTC)

ハイブリッドカー
プリウス

ステーションワゴン
カローラフィールダー

ミニバン
セレナ

ワンボックスバン
ハイエースバン

軽乗用車
アルト

1日延長 ¥2,860 ¥3,080 ¥3,080

13.8km/ℓ24.4km/ℓ25.8km/ℓ

2ヶ月
(1ヶ月当り)

3ヶ月
(1ヶ月当り)

4ヶ月
(1ヶ月当り)

5ヶ月
(1ヶ月当り)

6ヶ月
(1ヶ月当り)

¥54,450 ¥57,750 ¥57,750

¥56,100 ¥59,400 ¥59,400

１ヶ月 ¥66,000

¥91,300

¥92,950

¥95,150

¥96,800

¥99,000

¥104,500¥66,000¥62,700

¥104,500¥73,150

¥112,750

¥116,050

¥110,000¥75,900 ¥96,250

¥57,750 ¥62,700 ¥72,050

¥59,400 ¥63,800 ¥73,700

¥68,200¥66,000

¥78,650

¥4,180¥3,960

¥46,200 ¥54,450¥35,200 ¥44,000

¥4,950¥3,080 ¥3,300 ¥3,850 ¥5,500 ¥6,380¥4,070

ウィークリーレンタカー料金表

¥6,050¥5,500 ¥12,760

¥3,630

¥26,400

¥4,400

2022年5月

URL：www.tb-rental.com　　　E-mail:okuruma@tb-cars.co.jp

1週間

¥4,180

¥36,300

¥3,850

¥33,000 ¥77,000

¥8,800

¥3,960¥3,960¥3,6301日延長

¥27,500¥25,300¥24,200¥24,200¥24,200¥22,000

¥5,830 ¥7,260 ¥9,075¥7,700¥4,620

マンスリーレンタカー料金表


