

マンスリーレンタカー料金表

タイプ・享種	軽自動車				貨物車				乗用車					
	軽乗用車 アルト	軽ワゴン ワゴンR	軽ワンポックスパン エブリイパン	軽トラック キャリイトラック	小型商用車 AD	小型商用車HV プロポックスHV	小型ワンポックスパン NV200パネット	ワンポックスパン ハイエースパン	乗用車 スイフト	ステーションワゴン カローラフィールダー	コンパクトHV アクア	ハイブリッドカー プリウス	ミニパン セレナ	ワンボックスワゴン ハイエースワゴン
	4.		2(4)	24	2(5)	201A	(2(5).)	(3(6)A)		51	SA SA NATURAL DE LA PARTICIO	S SA SA LHYRRIDS		100
排気量	660cc	660cc	660cc	660cc	1,500cc	1,500cc	1,600cc	2,000сс	1,240cc	1,500cc	1,500cc	1,800cc	2,000сс	2,700cc
最大積載量			350kg(250kg)	350kg	450kg(300kg)	350kg(200kg)	650kg(450kg)	1250kg(1050kg)						
燃費(WLTC)	25.8km/ℓ	24.4km/l	13.8km/l	14.2km/l	16.1km/l	22.6km/l	13.4km/l	11.3km/l	20.0km/l	19.8km/l	27.2km/l	30.8km/ℓ	13.2km/l	8.8km/l
長さ	339cm	339cm	339cm	339cm	439cm	424cm	440cm	469cm	384cm	440cm	405cm	454cm	468cm	484cm
幅	147cm	147cm	147cm	147cm	169cm	169cm	169cm	169cm	169cm	169cm	169cm	176cm	169cm	188cm
高さ	147cm	165cm	189cm	176cm	150cm	152cm	185cm	198cm	150cm	147cm	145cm	147cm	186cm	210cm
荷室寸法 (長さ/幅/高さ)mm			1910/1385/1240	1940/1410/	1952/1366/940	1810/1420/935	1900/1500/1365	3000/1545/1335						
1ヶ月	¥62,700	¥66,000	¥66,000	¥66,000	¥68,200	¥73,700	¥80,850	¥104,500	¥77,000	¥81,400	¥84,150	¥101,750	¥124,850	¥173,800
2ヶ月 (1ヶ月当り)	¥59,950	¥63,250	¥63,250	¥63,250	¥66,000	¥71,500	¥78,100	¥99,000	¥74,250	¥78,650	¥81,400	¥99,000	¥116,050	¥162,250
3ヶ月 (1ヶ月当り)	¥58,850	¥62,150	¥62,150	¥62,150	¥64,900	¥70,400	¥76,450	¥96,800	¥72,600	¥77,000	¥79,750	¥97,350	¥112,750	¥158,400
4ヶ月 (1ヶ月当り)	¥57,200	¥60,500	¥60,500	¥60,500	¥64,350	¥69,850	¥75,350	¥95,150	¥71,500	¥75,900	¥78,650	¥96,250	¥110,000	¥154,550
5ヶ月 (1ヶ月当り)	¥56,100	¥59,400	¥59,400	¥59,400	¥63,800	¥69,300	¥73,700	¥92,950	¥69,850	¥74,800	¥77,550	¥95,150	¥107,800	¥151,250
6ヶ月 (1ヶ月当り)	¥54,450	¥57,750	¥57,750	¥57,750	¥62,700	¥68,200	¥72,050	¥91,300	¥68,200	¥73,150	¥76,450	¥94,050	¥104,500	¥147,950
1日延長	¥2,860	¥3,080	¥3,080	¥3,080	¥3,300	¥3,630	¥3,850	¥5,500	¥3,850	¥4,070	¥4,180	¥4,950	¥6,380	¥8,800
ウィークリーレンタカー料金表													1	
1週間	¥22,000	¥24,200	¥24,200	¥24,200	¥25,300	¥26,400	¥27,500	¥46,200	¥33,000	¥35,200	¥36,300	¥44,000	¥54,450	¥77,000
1日延長	¥3,630	¥3,960	¥3,960	¥3,960	¥4,180	¥4,400	¥4,620	¥7,700	¥5,500	¥5,830	¥6,050	¥7,260	¥9,075	¥12,760

^{*}上記、記載料金は消費税込み価格です。料金は、予告なく変更する場合もあります。

- *1ヵ月当りの走行キロ数は3,000km以内とし、超過の場合は別途超過料金をいただきます。
- *延長、中途解約の場合は、別途定めます。
- *貸し渡し時前払いにて申し受けます。
- *車両データは年式やグレードによって異なります。

東京ビジネスカーズ株式会社

〒160-0023 東京都新宿区西新宿5-17-4

TEL 03-3320-1678

FAX 03-3299-8345

URL:www.tb-rental.com E-mail:okuruma@tb-cars.co.jp